17

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,
E.mail  sergokalarayon@e-dag.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1070548000775, ИНН/КПП 0527001634/052701001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№349

           от 13.12.2021 г.
О комиссии по противодействию хищений электроэнергии
В целях противодействия хищения электроэнергии теплицами, коммерческими торговыми точками, цехами и майнинговыми фермами по добыче криптовалюты, Администрация МР «Сергокалинский район»
постановляет:
1. Образовать межведомственную комиссию по противодействию хищений электроэнергии на территории Сергокалинского района.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию хищений электроэнергии на территории Сергокалинского района (приложение №1).
3. Комиссии обеспечить проверку всех объектов в срок до 20.12.2021 г. (теплицы, АЗС, цеха, склады, другие коммерчески объекты).
4. С настоящим постановлением ознакомить всех членов комиссии.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

                                  М. Омаров
  Приложение №1
к постановлению Администрации

МР «Сергокалинский район»

№349 от 13.12.2021 г.
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию хищений электроэнергии на территории Сергокалинского района
	1.
	Омаров М.А.
	-
	Глава МР «Сергокалинский район», председатель комиссии

	2.
	Алигаджиев А.М.
	-
	Заместитель Главы Администрации МР «Сергокалинский район», заместитель председателя комиссии

	3.
	Османова У.М
	-
	Начальник отдела экономики и инвестиционной политики Администрации МР «Сергокалинский район», секретарь комиссии

	4.
	Алиев М.Б.
	-
	начальник ОМВД России по Сергокалинскому району, член комиссии (по согласованию)

	5.
	Гамидов И.М.
	-
	Прокурор Сергокалинского района, член комиссии (по согласованию)

	6.
	Абакаров Ш.И.
	-
	Начальник отдела строительства, архитектуры и земельным вопросам Администрации МР «Сергокалинский район», член комиссии

	7.
	Османов Р.Х.
	-
	начальник Сергокалинских районных энергетических сетей (по согласованию)

	8.
	Магомедов М-С.Р.
	-
	Председатель совета старейшин, член Общественной Палаты, член комиссии (по согласованию)

	9.
	Омаров И.М.
	-
	Глава СП «сельсовет «Сергокалинский», член комиссии (по согласованию)

	10.
	Аледзиева П.Т
	-
	Председатель Собрания Депутатов, редактор газеты «К изобилию»

	11.
	Исаев И.Н.
	-
	начальник отдела ЖКХ Администрации МР «Сергокалинский район»

	12.
	Багомедов Ш.М.
	-
	ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной политики Администрации МР «Сергокалинский район»

PAGE